Wakacje spędzał
u swych krewnych w Cerkliszkach,
w powiecie święciańskim. Krewnym jego
był prof. Oskar Halecki, znany historyk.

Od 1892 r. do 1896 studiował w Semi-
narium Duchownym w Wilnie. W sierpniu
1896 r. został przeniesiony do Akademii
Duchownej w Petersburgu, gdzie 1/13
czerwca 1899 r. otrzymał stopień kandydata
teologii. Studiując w Akademii Duchownej
przygotowywał się równocześnie do ka-
płaństwa. W Petersburgu przyjął święcenia
niższe: w 1898 r. subdiakonat, a w marcu
1899 r. został diakonem. Dnia 7 listopada
1899 r. w Petersburgu przyjął święcenia
kapłańskie. Mszę św.